Prefeitura de São José do Rio Preto, 09 de julho de 2020. Ano XVII - nº 5009 – DHOJE

Empresa Municipal de Urbanismo de São José Do Rio Preto – EMURB

EXTRATO DO CONTRATO Nº: 011/2020
CONTRATANTE: Empresa Municipal de Urbanismo de São José Do Rio Preto – EMURB
CONTRATADA: LUMAQ MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA
OBJETO: Locação de 01 (um) veículo automotor, caminhão tipo pipa, reservatório com capacidade de 08
m³ (oito metros cúbicos), com bomba de alta vazão e mangueiras acopladas, para atender as
necessidades da Emurb.
VALOR MENSAL: R$ 7.100,00 (sete mil e cem reais)
VALOR ANUAL: R$ 21.300,00 (vinte e um mil e trezentos reais)
PRAZO DE EXECUÇÃO: O prazo de execução deste contrato será  por 03 (três) meses.
DATA DA ASSINATURA: 07 de julho de 2020.

FUNDAMENTO LEGAL: Contrato nº 011/2020; Lei Federal nº 8.666, de 21 de junho de 1993 e Lei
Complementar nº 123/2006 e Lei nº 13.303, de 30 de junho de 2016.

São José do Rio Preto-sp, 07 de julho de 2020.
__________________________________________

RODRIGO ILDEBRANDO JULIANO
DIRETOR PRESIDENTE